



T.C.
AFYONKARAHİSAR VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü



Sayı : 97167970-310.01.01-E.4933167
Konu: Okuduğumu Resimle Anlatıyorum
Konulu Resim Yarışması

08.03.2018

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Şuhut Kaymakamlığı İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü'nün 28/02/2018 tarihli ve 42178938/300/4329488 sayılı yazısı.

Şuhut İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü ile Şuhut Kurtuluş İhsan Küçükarslan Ortaokulu Müdürlüğü tarafından ilimiz genelindeki resmi/özel ortaokul kurumlarında öğrenim gören öğrencilere yönelik "Okuduğumu Resimle Anlatıyorum" konulu resim yarışma şartnamesi ekte gönderilmiştir. Söz konusu yarışmanın ilçeniz/okulunuz öğretmen ve öğrencilerine duyurulmasını rica ederim.

Mevlüt ÇINAR
Vali a.
İl Millî Eğitim Müdür V.

Ek :

- 1-Valilik Makam Oluru
- 2-Yarışma Şartnamesi

Dağıtım :

17 İlçe Kaymakamlığına
Resmi/özel ortaokul müdürlüklerine

Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri Şubesine
Müdürlüğümüzün web sitesinde yayınlanmak üzere

Adres: Karaman İş Merkezi 5.Kat/AFYONKARAHİSAR
Elektronik Ağ: www.afyon.meb.gov.tr
e-posta: temelegitim03@meb.gov.tr

Bilgi için: Zeki ÖZÇAM
Şef
Tel: (0 272)2137604/177
Faks: (0272) 2137605



T.C.
AFYONKARAHİSAR VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü



Sayı : 97167970-310.01.01-E.4845630
Konu: Okuduğumu Resimle Anlatıyorum
Konulu Resim Yarışması

07/03/2018

VALİLİK MAKAMINA

İlgi : a)Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği
b)Şuhut Kaymakamlığı İlçe Millî Eğitim Müdürlüğünün 28/02/2018 tarihli ve
42178938/300/4329488 sayılı yazısı.

Şuhut İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü ile Şuhut Kurtuluş İhsan Küçükarslan Ortaokulu Müdürlüğü tarafından 12 Mart 13 Nisan 2018 tarihleri arasında ilimiz geneli resmi/özel tüm ortaokul öğrencilerine yönelik, ekli şartnamede sunulan esaslar doğrultusunda "Okuduğumu Resimle Anlatıyorum" konulu resim yarışması düzenlemek istediklerine dair ilgi yazı ve ekleri incelenmiş olup, Müdürlüğümüzce uygun görülmektedir.

Makamlarınızca da uygun görülmesi halinde olurlarınıza arz ederim.

Mevlüt ÇINAR
İl Millî Eğitim Müdür V.

Ek : İlgi yazı ve şartname (6 sayfa)

OLUR
07/03/2018

Erhan GÜNAY
Vali a.
Vali Yardımcısı



T.C
ŞUHUT KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 42178938/300/4329488

28/02/2018

Konu:Okuduğumu Resimle Anlatıyorum
Konulu Resim Yarışması

AFYONKARAHİSAR VALİLİĞİNE
(İl Milli Eğitim Müdürlüğü)

İlgi: Kurtuluş İhsan Küçükbaşlan Ortaokulu Müdürlüğünün 26.02.2018 Tarih ve 37641332-300-E.4066893 sayılı yazısı.

Okuma bilincinin yarının büyükleri olan çocuklarda ve gençlerde sağlıklı bir biçimde oluşturulması, okuduğunu anlayabilen ve anladığını yorumlayan bir gelecek yetiştirmenin yanında resim yapabilme becerisi olan öğrencilerin de keşfedilmesi amacıyla Şuhut İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile Şuhut Kurtuluş İhsan KÜÇÜKBAŞLAN Ortaokulu ilimiz genelinde "Okuduğumu Resimle Anlatıyorum" isimli Resim yarışması düzenlemek istemektedir. Yarışmayla ilgili ekteki şartname doğrultusunda İl Milli Eğitim Müdürlüğünce gerekli onayın alınması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Dr. Mehmet BOZTEPE
Kaymakam

E K İ :
1 Adet Şartname

ŞUHUT KAYMAKAMLIĞI
İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
ŞUHUT KURTULUŞ İHSAN KÜÇÜKARSLAN ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ
‘OKUDUĞUMU RESİMLE ANLATIYORUM’
KONULU RESİM YARIŞMASI
YARIŞMA ŞARTNAMESİ

KONUSU

‘**Okuduğumu Resimle Anlatıyorum**’ konulu resim yarışması. Katılım koşulları başlığında belirtilen kitapların belirtilen yarışma süresi içerisinde okunarak, kitabın içeriğine ve konusuna uygun kitabın ana düşüncesini yorumlayarak resimle anlatma yarışması

TÜRÜ

Resim yarışması.

AMACI

Okuma bilincinin yarının büyükleri olan çocuklarda ve gençlerde sağlıklı bir biçimde oluşturulması, okuduğunu anlayabilen ve anladığını yorumlayabilen bir gelecek yetiştirmenin yanında resim yapabilme becerisi olan öğrencilerin de keşfedilmesi amacıyla okuduğu kitabın ana düşüncesini resimle anlatmaktır.

KAPSAMI

Afyonkarahisar’da öğrenim gören ortaokul öğrencileri.

Yarışma iki kategoride olup 5 ve 6. sınıflar bir kategoride, 7 ve 8. sınıflar ayrı bir kategoride olacak şekilde iki seviye grubunda değerlendirilecektir.

İÇERİK

Yarışmaya katılacak eserler katılım koşulları başlığında belirtilen kitapların okunarak kitabın içeriğine ve konusuna uygun, kitabın ana düşüncesini resimle yorumlanmış özgün çalışmalar olması gerekmektedir.

HEDEF KİTLESİ

Afyonkarahisar’da öğrenim gören ortaokul öğrencileri.

SÜRESİ

12 Mart – 13 Nisan 2018

YERİ

Afyonkarahisar

KATILIM KOŞULLARI

5 ve 6. sınıf öğrencileri **Can Yaymevine** ait **Sevim Ak'ın** yazmış olduğu **Vanilya Kokulu Mektuplar** isimli kitabı okuyarak anladığı ana düşünceyi resimle yorumlama yapma yoluyla, aşağıdaki koşullara uygun yarışmaya katılacaklardır.

7 ve 8. Sınıf Öğrencileri **Timaş Genç** yayınlarına ait **Sharon M. Draper'in** yazmış olduğu **İçimdeki Müzik** isimli kitabı okuyarak anladığı ana düşünceyi resimle yorumlama yapma yoluyla, aşağıdaki koşullara uygun yarışmaya katılacaklardır.

YARIŞMAYA KATILMA ŞEKLİ VE ESASLARI

1. Öğrenciler birer eserle yarışmaya katılacaktır.
2. Ölçüler: Yarışmaya kabul edilecek resimlerin boyutu 30x42 santimetrelik A3 resim kâğıdı ile sınırlıdır. Daha büyük veya daha küçük boyutta eser kabul edilmez.
3. Resim tekniği ve malzemeler serbesttir
4. Eserler paspartu (*küçük boyutlu bir resmi büyük boyutlu bir kartonun ortasında açılan boşluğa yerleştirme biçimindeki çerçeveleme yöntemi*) yapılabilir.
5. Yarışmaya katılım bireyseldir. Grup olarak yapılan resimler ile yarışmaya başvurulamaz.
6. Eserlerin daha önce herhangi bir yarışmaya katılmamış ve herhangi bir yerde yayınlanmamış olması gerekmektedir.
7. Yarışmaya başvuru ücretsizdir.
8. Eserlerin arkasına öğrenci isimleri, telefon numaraları, okul ve ev adresleri (ilçe, il) açık şekilde yazılacaktır.
9. Yarışmaya katılan kişiler, şartnameyi kabul etmiş sayılır.
10. Yarışma çerçevesinde değerlendirilmek üzere sunulan eserlerin; eser sahipliği hakkı katılımcılara ait olmak üzere bu eserlerin çoğaltılması, sergilenmesi, farklı iletişim araçlarında kullanılması hakkı herhangi bir bedel ödemeksizin Şuhut İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne ait olup yarışmaya katılan tüm eserlerin kullanım hakları Şuhut İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne aittir.

ÖĞRENCİLERDEN İSTENECEK ÖZELLİKLER

1. Resim yarışmasına, ortaokul 5,6,7 ve 8. sınıflarda öğrenim gören öğrenciler katılacaktır.

BAŞVURUNUN YAPILACAĞI YER

Öğrenciler eserlerini öğrenim gördükleri okul müdürlüklerine teslim edeceklerdir. Eserleri kabul eden okul müdürlükleri aşağıda belirtilen adrese göndereceklerdir.

Öğrencinin adı, soyadı, sınıfı, okulu, ilçesi, ili ve veli adı-Soyadı ile veli telefon ya da mail adresi eserlerin arka yüzüne tükenmez kalemle yazılacaktır. Zamanında Şuhut İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne ulaştırılmayan eserler değerlendirmeye alınmayacaktır.

Eserlerin Ulaştırılması:

Şuhut İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü- Hükümet Konağı 4.Kat
03800 ŞUHUT / AFYONKARAHİSAR
adresine elden, posta ya da kargo ile gönderilecektir

DEĞERLENDİRME KURULUNDA KİMLERİN YER ALACAĞI VE DEĞERLENDİRME ESASLARI.

Şuhut İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün belirlemiş olduğu 5 kişilik Türkçe ve Görsel Sanatlar Öğretmenlerinden oluşan bir değerlendirme komisyonu tarafından yapılacaktır.

- 1- Komisyon değerlendirmesinde gizlilik ilkesi esas alınır.
- 2- Komisyon kararı kesindir; itiraz edilemez, değiştirilemez.
- 3- Komisyon, her iki kategoride de kazanan ilk 3 öğrenciyi belirledikten sonra 1 veya 2 esere de mansiyon (bir yapıtın komisyonca değerli bulunarak özendirme) ödülü verme hakkını saklı tutar.

ÖDÜL TÜRÜ

Altın

Yarışmaya katılan tüm eser sahiplerine katılım belgesi verilecektir.

ÖDÜL MİKTARI

Her iki kategoride de dereceye girenlere ayrı ayrı ödül verilecektir.

Birinci olan öğrencilere **1 Yarım Altın**

İkinci olan öğrencilere **1 Çeyrek Altın**

Üçüncü olan öğrencilere **1 Gram Altın**

Mansiyon Ödülü: Komisyon tarafından verilmesi uygun görülürse 50 TL para ödülü.

DERECEYE GİREN ESERLERİN DUYURULMASI

Dereceye giren eserlerin duyurusu Şuhut İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Kurtuluş İhsan KÜÇÜKARSLAN Ortaokulu web sayfalarında yapılacaktır. Ayrıca kazanan eserlere ait okul müdürlüklerine telefon ile bilgilendirilme yapılacaktır.

ÖDÜL TÖRENİ

23 Nisan 2018 günü 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı ilçe kutlama programında verilecektir.

YARIŞMA TAKVİMİ

YAPILACAK ÇALIŞMA		TARİH
1	Yarışma Şartnamesinin İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne Gönderilmesi.	27 Şubat–05 Mart 2018
2	Şartnamenin İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerince, İl Milli Eğitim Müdürlüğüne gönderilmesi	
3	Okullarca Yarışmanın Duyurulması.	
4	Yarışma Süresi.	12 Mart – 13 Nisan 2018
5	Eserlerin Komisyon Tarafından Değerlendirilmesi.	16-18 Nisan 2018
6	Sonuçların Açıklanması.	19 Nisan 2018
7	Ödül Töreni	23 Nisan 2018

ÖĞRENCİ/ÖĞRETMEN GİDERLERİNİN KARŞILANMASI

23 Nisan 2018 günü 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı ilçe kutlama programında yapılacak olan ödül törenine öğrenci ve öğretmenlerin katılımına ilişkin gidiş-dönüş yol ve yemek giderleri katılımcıların kendileri tarafından karşılanacaktır.

İLETİŞİM BİLGİLERİ

Kurtuluş İ.K.Ortaokulu Müdürlüğü – Kurtuluş Mah. Afyon Cad. No:51 – 03800

ŞUHUT / AFYONKARAHİSAR

Elektronik Posta: 173876@meb.k12.tr

Okul Web : <http://kurtulusikoo.meb.k12.tr>

Tel: 0.272.7181763(İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü)

Tel : 0.272.7184511(Kurtuluş İ.K.Ortaokulu Müdürlüğü)

İL BÜNYESİNDEKİ ORTAOKULLARA YAPILACAK DUYURUNUN ÖRNEĞİ

Makam onayı örneđi, Yarışma Şartnamesi örneđi.

YARIŞMA TERTİP KOMİTESİ

- 1- Mustafa Kemal AVŞAR (Şube Müdürü)
- 2- Cengiz SARIKOÇ (Okul Müdürü)
- 3- İsmail DEMİRTAŞ (Matematik Öğretmeni)
- 4- Volkan ERTUĞRUL (Türkçe Öğretmeni)
- 5- Yusuf Ziya KUMALAR (Fen Bil.Öğretmeni)

TELİF VE KULLANIM HAKKI, ESERLERİN İADESİ VE GÖSTERİMİ

Yarışma çerçevesinde değerlendirilmek üzere sunulan eserlerin; eser sahipliđi hakkı katılımcılara ait olmak üzere bu eserlerin çođaltılması, sergilenmesi, farklı iletişim araçlarında kullanılması hakkı herhangi bir bedel ödemeksizin eserler projeyi düzenleyen Şuhut İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne aittir. Yarışmaya katılan tüm eserlerin kullanım hakları, başvuru yapıldıktan itibaren eserler projeyi düzenleyen Şuhut İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne aittir.